Mundp’lege

A 'I'UTAL '.‘.'.AFI‘E

gbjgﬂﬂ'ﬂ

e, || 2 meridol®
Mundspil Ldsung medium

A (03713120)
Py 400 ml Losung
* ™ |
E o B
Q
E —
/ 4 49.
Grundpre\s 12 €/100 ml)
LISTERINE® Oral-B®
Total Care Sensitive Losung Aufsteckbirsten Cross Action
(06115520) (10763029)
Total Care L6sung 3 Biirstenkopfe
(06115543) weitere Sorten im Shop

je 500 ml Lésung
weitere Sorten im Shop

UVPL549€

3,79

Grundprels 0,76 € /100 ml)

9,99.

fittydent® ! elmex®
Super Reinigungstabletten ',% ' i Kariesschutz Professional
- (03467796) " (10302593)
32 Tabletten gi 75 ml Zahnpaste
et £l
sy e
UVPLAFIE ¢

3,69.

(Grundpreis 11 53 €/100 St.)

3,49.

Grundpre\s 4,65 €/100 ml)

Sie erreichen uns kostenfrei unter 0800 - 10 11 422

Colgate

Komplett Zahnpasta
Extra Frisch (12447829)
Komplett Zahnpasta

. natiirliche Krauter (14037165)

je 75 ml Zahnpaste

0,99.

Grundprels 1,32 €/100 ml)

Oral-B®

PRO 600 Cross Action
(10762969)

1 Zahnbiirste

UvpP* 5299¢€

24,99.

von Montag bis Freitag von 6.00 Uhr bis 22.00 Uhr und am Samstag von 9.00 Uhr bis 14.00 Uhr



https://shop.apotal.de/drogeriemarkt/zahn-und-mundpflege
https://shop.apotal.de/product?artnr=03713120
https://shop.apotal.de/keywordsearch/?SEARCH_STRING_CONTENT=Colgate Komplett Zahnpasta
https://shop.apotal.de/keywordsearch/?SEARCH_STRING_CONTENT=Listerine Total Care
https://shop.apotal.de/product?artnr=10763029
https://shop.apotal.de/product?artnr=10762969
https://shop.apotal.de/product?artnr=03467796
https://shop.apotal.de/product?artnr=10302593

Korper & EE—
Haarpflege RAUSCH RAUSCH

HERBAL COSMETICS Krauter Vitalkapseln
= e (09218918)

3 x 30 x 2 Kapseln

w1 RAUSCH

T ) X
SAZF = Haartinktur Spezial
= (03960309)
——— 200 ml Tinktur
Kneipp®
Schaumdusche Wachgekdisst
(10230735)
Schaumdusche Unbeschwert
(12595292)
Schaumdusche Gliicksmomente
(10991569) UVRE5F0E
Schaumdusche Sommerlaune
(13875869) 3 49€

Grundprels 1,75 €/100 ml)

je 200 ml Schaum

sebamed® Autan® Soerd
Wellness Dusch Protection Plus Aerosol-S el -
eliness busche rotection rlus Aerosol-spray
(00710606) . (11345050) Pl
gph Frische Dusche o 100 ml Spray L‘, ~A" Y B

- (06349123)
= je 200 ml Duschgel
L ’
S

UVPr339%€

e 2,69.

Grundprms 1,35 €/100 ml)

4,99.

UVP:8.99€ = TN

UVP*B6AF0E

44,99.

(Grundpreis 24 99 €/100 St.)

UVp*2E50€

19,99.

(Grundpreis 10 00 €/100 ml)

Lavera

Set Basis Sensitiv
(13724691)

1 Set

6,99.

Hygiene & My Camelia® Binden o L duniwell
|ntimpf|ege . MaxiBinde lang (12506420) %ﬂmf Einmal Intimpflege
e 20 Binden > Waschticher
. s~ Maxi Binde Nacht (12506503) (10013788)
. 16 Binden Einmal Waschlappen

et i — -y el
N Maxi Binde normal b (01595030)
_ 3 (12506360) 24 Binden = je 30 Tiicher

R [ an b eihestard

R A - =

A Qe g B =
Pt i 1,99. 1,49.
-—'iﬂ‘* - . (Grundpre|s497€/ 00 St.)
Vionell® Hakle Feucht F WELEDA Kids 2in1
Intim Deo-Spray mild Kamille Feuchtes Toilettenpapier . Shower & Shampoo
(01027811) (11885734) . - Fruchtige Orange (12387381)
150 ml Deo-Spray Ultra Sensitiv Feuchtes Toilettenpapier i Spritzige Limette (12387375)
- (118857ﬁ3) StiBe Vanille (12387398)
ol e w il A je 42 Tiicher je 150 ml Duschgel

LR ‘f[-‘ oy b weitere Sorten im Shop
prrEs ="

UVRE299€ Halde UVPEA495€

=< 149.

= o
Grundprms 3,55 €/100 St.)

1,99.

Grundprels ,33 €/100 ml)

*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

' Nahrungserganzungsmittel sind kein Ersatz fiir eine abwechslungsreiche und ausgewogene Ernahrung sowie eine gesunde Lebensweise.
Fur Informationen Giber Nahrwertangaben, Zutaten, etc. rufen Sie uns bitte unter folgender kostenfreier Hotline an: 0800-1011422.

3,95.

Grundpre\s 2,63 €/100 ml)



https://shop.apotal.de/product?artnr=09218918
https://shop.apotal.de/product?artnr=03960309
https://shop.apotal.de/keywordsearch/?SEARCH_STRING_CONTENT=Kneipp Duschschaeume
https://shop.apotal.de/keywordsearch/?SEARCH_STRING_CONTENT=Sebamed Dusche
https://shop.apotal.de/product?artnr=11345050
https://shop.apotal.de/product?artnr=13724691
https://shop.apotal.de/hygiene-und-intimpflege
https://shop.apotal.de/keywordsearch/?SEARCH_STRING_CONTENT=My Camelia Binden
https://shop.apotal.de/product?artnr=10013788
https://shop.apotal.de/product?artnr=01595030
https://shop.apotal.de/product?artnr=01027811
https://shop.apotal.de/keywordsearch/?SEARCH_STRING_CONTENT=Hakle Feuchtes Toilettenpapier
https://shop.apotal.de/keywordsearch/?SEARCH_STRING_CONTENT=Weleda 2in1 Kids
https://shop.apotal.de/koerper-und-haarpflege

Mannersache

Kneipp®

§ Aroma Pflegedusche startklar
: (10541754)

200 ml Duschgel
weitere Sorten im Shop

UVPEA45E

2,99.

Grundprels 1,49 €/100 ml)

Alpecin

Sensitiv Shampoo S'1
(01959236)

250 ml Shampoo
weitere Sorten im Shop

UVPE549F

4,39.

Grundprels 1,76 €/100 ml)

Gesundheits-
produkte

Ricola zuckerfrei
Apfelminze Bonbons

* (01565477)
— Gletscherminze Bonbons

i U“"‘“h 11181571
| gletscherminze ( je 753

i '|"i_-='7-5_|; weitere Sorten im Shop

w 1,59

Grundprels 2,12 €/100 g)

Y 1 |
B o

SPEICK MEN

Active Rasierseife Tiegel

ﬁ (10188074)

150 g Seife

6,99.

Grundpre|s 4,66 €/100 g)

HIDROFUGAL
Mannerfrische Deo Roll-on
HEU (12742818)
50 ml Korperpflege
Ho80
-

2,99.

Grundprels 5,98 €/100 ml)

— | Nivea Men
Act|ve Age vitalisierende

@ Tagespflege

| L (11326348)

50 ml Tagespflege

9,49.

(Grundpreis 18 98 €/100 ml)

Abtei

Vitamin B Komplex forte

(00636287)

B- Kﬂmplex 50 Tabletten
Forte

UVPE449€

Mm 2,99.

(Grundprels 5,98 €/100 St.)

YOGI TEA®
Ingwer Zitrone Bio
(09687872)
Lebensfreude Bio
(09688038)

je 17 Filterbeutel
weitere Sorten im Shop

2,49.

(Grundprels 1,46 €/10 St.)

UVPE3-45€

- sebamed for men®
. After Shave Balsam

';» (05139458)
sebaried 100 ml Balsam
T
AFTER SHAVE
BALSAM
-..\Mmzs..-:'ﬂ_ q
“E-‘_‘—-l_ ; UVPF49E

fiebe g

5,45

8x4 Men®
Deospray Sport
(11323982)

150 ml Spray

weitere Sorten im Shop

1,39.

Grundpre|s 0,93 €/100 ml)

BILLY BOY
aromatisiert
(11012101)
6 Kondome

BILLY BOY

Aromatisiert

1,99.

taxofit®

! Magnesium 400
Magnesmm (10715504)
45 Tabletten

= 400 5 ‘ourgny

3,39.

Grundprels 7,98 €/100 St.)

ﬂ Hansaplast

Erste Hilfe Pflaster Mix
(11663488)
4 20 Pflaster

ERSTE HILFE (20

PFLASTER MIX j

2,85

(Grundpreis 14 25€/100 St.)

Wir liefern innerhalb Deutschlands versandkostenfrei

bei einem Mindestbestellwert von 10,- Euro.



https://shop.apotal.de/product?artnr=10188074
https://shop.apotal.de/product?artnr=05139458
https://shop.apotal.de/product?artnr=10541754
https://shop.apotal.de/product?artnr=12742818
https://shop.apotal.de/product?artnr=11323982
https://shop.apotal.de/product?artnr=01959236
https://shop.apotal.de/product?artnr=11326348
https://shop.apotal.de/product?artnr=11012101
https://shop.apotal.de/drogeriemarkt-gesundheitsprodukte
https://shop.apotal.de/product?artnr=00636287
https://shop.apotal.de/product?artnr=10715504
https://shop.apotal.de/product?artnr=01565477
https://shop.apotal.de/product?artnr=11181571
https://shop.apotal.de/product?artnr=09687872
https://shop.apotal.de/product?artnr=09688038
https://shop.apotal.de/product?artnr=11663488
https://shop.apotal.de/maennersache

DR. SCHELLER
Mandel & Calendula
beruhigende Pflegecreme
(14064423)
50 ml

uvePr 1095

7,99.

(Grundpreis 15,98 € /100 ml)

DR ScHELLER

Handpflege

Sihetr

TS Schaebens SARNICR GARNIER 3in1
e Hyaluron Boost (12500877) MINACTIVE Reinigung+Peeling+Maske
== Reife Haut Anti-Age (02168809)
: (10830487) 150 ml Kérperpflege

Multi Effect Maske

(13417440)

Aktivkohle Peel-off Maske

(13862281)

2,95

Grundprels 1,97 €/100 ml)

119.

o SWISS-O-PAR® Atrix
X Augenbrauen + Wimpernfarbe —— Intensive Schutzcreme
= s braun (07392322) & f (11324154)
Augenbrauen + Wimpernfarbe i (7] r' % 150 ml Creme
E schwarz (07392345) [ =5
' 1 Packun INTENSIVE
: = ’ oS
e | s
’h".ﬁﬁ%ﬁé . UVPLOA4E SEpess
e 5 ,99 € 1 69 €
Grundprels 1,13 €/100 ml)
Haushalt (=134 =] <> Aeroxon®
e Fenster Fliegenfalle
(07266770)
4 Stiick
UVPE249€

1,49.

Grundpre\s 3,73 €/10 St.)

| Nexa Lotte® Nexa Lotte®

Duftender Muckenstecker Ultra
Mottenschutz (03048059)
(07330999) 1 Stecker

2 Stiick
UVRP*599=¢

2,29.

,45 €/10 St.)

(Grundpre\s

Adiiliss DR. SCHELLER

Fs Anti-Pollution

m" Reinigungsgel

—— (14064481)

o e e 125 ml Gel
- UVP* 595€

LT

4,49.

(Grundprews 3,59 € /100 ml)

NIVEA Reinigungstiicher

3in1
(11327589)
Cream Care
(11694810)
je 25 Tiicher

1,65

(Grundpreis 6,60 € /100 St.)

Labellino Lippenbalsam
Raspberry & Red Apple

(13590167)

7 g Balsam

3,99.

Grundpre\s 5,70 €/10 g)

4 Aeroxon®
Lﬂl Lebensmittelmotten Falle
nsmitte
Mottenfalle (072667? 8)
m—-n:und 2 StUCk
e e |
’ I = ".—
lii a UVPEAASE
2,29.
m Grundprels 11,45 €/10 St.)

Kneipp Duftwelten
Litsea Cubeba Limone

] (13509886)
Tl m Sandelholz Patchouli
P‘f s | (13510079)
— Lavendel (13510234)
L™ 50 ml Duft
|

UvP:895€

M 6,99.

(Grundpreis 13 98 €/100 ml)

Giiltig bis zum 31. Oktober 2018 — Nur solange der Vorrat reicht — Anderungen und Irrtiimer vorbehalten

Alle Preise inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer —

Bad Apotheke - Heinz-Peter Fichter e.K. -

Abgabe nur in haushaltsiblichen Mengen
Frankfurter StraBe 29 - 49214 Bad Rothenfelde - Handelsregister: Osnabriick/HRA 110264 - UStIdNr. DE 117585157 — IK-Nr. 302505093



https://shop.apotal.de/product?artnr=14064423
https://shop.apotal.de/gesicht-handpflege
https://shop.apotal.de/product?artnr=14064481
https://shop.apotal.de/keywordsearch/?SEARCH_STRING_CONTENT=Schaebens Masken
https://shop.apotal.de/product?artnr=02168809
https://shop.apotal.de/keywordsearch/?SEARCH_STRING_CONTENT=Nivea Reinigungstuecher
https://shop.apotal.de/keywordsearch/?SEARCH_STRING_CONTENT=Swiss o par Wimpernfarbe
https://shop.apotal.de/product?artnr=11324154
https://shop.apotal.de/product?artnr=13590167
https://shop.apotal.de/haushalt
https://shop.apotal.de/product?artnr=07266770
https://shop.apotal.de/product?artnr=07266758
https://shop.apotal.de/product?artnr=07330999
https://shop.apotal.de/product?artnr=03048059
https://shop.apotal.de/keywordsearch/?SEARCH_STRING_CONTENT=Kneipp Duftwelten



